Datum Roma, apud S. Petrum, die tertio mensis Novembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus No

stri secundo. 
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V 

BANGKOKENSIS 
(CHIENGMAIENSIS) 

DISTRACTIS QUIBUSDAM TERRITORIIS A VICARIATU APOSTOLICO BANGKOKENSI, 

NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA CONDITUR, (( CHIENGMAIENSIS )) APPEL

LANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Caelorum regnum, hoc est Ecclesia, quam Christus summa in homi

nes benignitate condidit, aspersitque Sanguine suo, quamque sanctis

simi Apostoli mira laboris industria ingentique animi audacia plus pro-

pagarunt quam cuiusvis terrestris imperii fines paterent, cuius denique 

et maiestatem et sanctitatem insignes viri per saecula, relicta patria 

humanisque rebus posthabitis, omnibus populis ac nationibus sedula 

cura prodiderunt, hac nostra etiam aetate ea cepit incrementa ut saepe 

opportunum videatur in animorum utilitatem Deique gloriam augen

dam novas circumscriptiones constituere. Quam ob rem, cum in Vica

riatu Apostolico Bangkokensi felici sane exitu christiana religio pro

gressus fecerit, censuerunt venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardi

nales S. Congregationi Fidei Propagandae praepositi, post auditum di

lectum Filium Ioannem Gordon, negotia Delegationis Apostolicae in 

Thailandia et Paeninsula Malacensi agentem, ibidem novam Praefec

turam Apostolicam esse condendam. Quod consilium probantes, de no

stra summa auctoritate haec, quae sequuntur, decernimus atque iubemus. 

Ab Apostolico Vicariatu Bangkokensi provincias separamus, quibus sunt 

nomina : Mehongson, Chiengmai, Chiengrai, Lunphun, Lampang, Nan, 

Phre, Uttaradit, ex iisque novam Praefecturam Apostolicam condimus, 

Chiengmaiensem appellandam, quam Sodalibus Societatis Presbytero

rum Sanctissimi Cordis Iesu de Betharram gubernandam concredimus, 

ad nostrum tamen et huius Apostolicae Sedis nutum, factis scilicet iis 

iuribus et oneribus quae solent ad Ecclesias talis ordinis spectare ea

rumque Praesules. Ceterum volumus ut has Litteras Nostras exsequen

das curet dilectus Filius Ioannes Gordon, quem memoravimus, vel quem 
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ille delegaverit, cui omnes potestates rei agendae necessarias facimus. 

Cum vero negotium actum fuerit, idem documenta exarari iubebit, ea

demque sinceris exemplis ad S. Congregationem Fidei Propagandae 

cito mittet. Quod si alius eo tempore Apostolicae Delegationi praesit, 

hic mandata nostra omnia faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pon

tificatus Nostri secundo. 
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VI 

MEDANENSIS 
(SIBOLGAÊNSIS) 

QUIBUSDAM DETRACTIS TERRITORIIS A VICARIATU APOSTOLICO MEDANENSI, NOVA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA CONSTITUITUR, (( SIBOLGAËNSIS )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum novas constituere ecclesiasticas circumscriptiones magnopere 

conferat ad Christi regnum amplificandum, ideo Nos quibus universus 

fidelium grex commissus est, magno studio consilia S. Congregationis 

Fidei Propagandae probamus, quae, factis a Nobis usa facultatibus, no

vam censuit in Sumatra insula praefecturam apostolicam esse fundan

dam, fidelium scilicet necessitatibus aptius consulendi causa. Ratum 

propterea habentes quod eadem Sacra Congregatio, post rem mature per-

pensam postque auditos dilectum Filium Caietanum Alibrandi, Aposto

licum in Indonesia Internuntium, et sacrum Praesulem cuius intererat, 

Nobis faciendum proposuit, de apostolica Nostra auctoritate, ea quae 

sequuntur decernimus ac iubemus.. A vicariatu apostolico Medanensi, 

Sodalibus Ordinis Fratrum Minorum Capulatorum concredito, distric

tus civiles distrahimus, quibus vulgo nomen Tapanuli Selatan et Tapanuli 

Tengah, insulam quam Nias appellant, atque insulas vulgo Banjak et 

Batu cum parvis insulis adiacentibus, ex iisque novam constituimus 

praefecturam apostolicam, Sibolgaënsem appellandam, atque curis eo

rundem Sodalium Ordinis Fratrum Minorum Capulatorum committen

dam, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum. Quos paterne hor

tamur ut nulli pareant labori animis quaerendis in unumque Christi 

ovile congregandis. Hanc autem praefecturam, uti congruum, iuribus 

debitis instruimus cum honoribus et privilegiis; itemque sacrum eius 

Praesulem, quem volumus etiam oneribus teneri. Mandamus denique 

ut haec Nostra decreta dilectus Filius Caietanus Alibrandi, quem di

ximus, exsequenda curet, cui omnes potestates damus ad rem sive per 

se sive per alium, dummodo in ecclesiastica dignitate constitutum, fa-
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ciendam. Negotio vero confecto, idem documenta exarari faciet, quorum 

sincera exempla ad S. Congregationem de Propaganda Fide cito mittet. 

Quod si eo tempore quo haec, quae iussimus, ad exitum deducentur, 

alius eidem Apostolicae Internuntiaturae praesit, hic eadem faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogeinus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pon

tificatus Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
S. R. E. Cancellarius 8. C. de Prop. Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco ffi Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CI, n. 62. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA V., VULGO (( MADONNA DI CARAVAGGIO )), PRAECIPUA PATRONA 

CAELESTIS DIOECESIS CAXIENSIS RENUNTIATUR. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praecipuo cum pietatis ardore Chri
stifideles dioecesis Caxiensis, quemadmodum ad Nos allatum est, exco
lunt Beatam Mariam Virginem, quae a (( Caravaggio » appellatur ; 
quem cultum Itali, qui primum eam in regionem transmigrarunt, im-
portavere. Est autem tantae religionis sedes praecipua sacrarium, Al
mae Deiparae eodem nomine insignitae dicatum, quo oppidum vulgo 
« Parroupilha » appellatum non modice inclaruit. Eo enim Christifi
deles, more peregrinantium, pietatis causa, catervatim accedunt non 
solum ex ea regione sed e dissitis etiam plagis. Quibus rebus inductus, 
Venerabilis Frater Benedictus Zorzi, Caxiensis Episcopus, Nos rogavit, 
ut Beatam Mariam Virginem, titulo illo ornatam, iurisdictionis suae 
praecipuam apud Deum Patronam renuntiaremus. Quibus precibus, ad 
quas Venerabilis Fratris Armandi Lombardi, Archiepiscopi titulo Cae
sariensis Philippi, Apostolici in Brasilia Nuntii, accessit suffragatio, 
libenti animo statuimus obsecundare ; ac fore confidimus, ut, Dei Gene-
trice tuente ac deprecante, res catholica ea in regione magis magisque 
vigescat. Itaque, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scien
tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis pleni
tudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam 
Virginem, vulgo « Madonna di Caravaggio » nuncupatam, praecipuam 
apud Deum caelestem Patronam dioecesis Caxiensis facimus, consti
tuimus, declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, 
quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis qui
busvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae
sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma
nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, 
ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 
suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 
nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 
qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die x x x mensis Iulii, 
anno MDCCCCLVIIH, Pontificatus Nostri primo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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II 

SANCTUS IOANNES BOSCO, CONFESSOR, CAELESTIS PATRONUS CONSTITUITUR 

OMNIUM COLUMBIANORUM IUVENUM TIRONUM OPIFICUM (VULGO ((LOS 

APRENDICES COLOMBIANOS ))) . 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Iuventutis praeceptorem ac paren
tem eximium, Sanctum Ioannem Bosco, ii, qui, aetate florentes, ad 
gerenda munera artesque per vitae cursum exercendas se comparant, 
merito excolunt et veneratur. Quod pietatis studium magis cupiens 
accendere, proximus Decessor Noster Pius PP. XII, Litteris Aposto
licis, die xviii mensis Ianuarii anno MDCCCCLVIII sub anulo Piscatoris 
expeditis, omnes iuvenes tirones opifices Itálicos eidem Sancto Caeliti 
devotos voluit. Atque ex animi quoque Nostri sententia contigit, ut 
lectissimi quidam viri e Columbiana Republica, ubi huiusmodi disci
pulorum societas, vulgo « SENA » appellata, legitime est constituta, 
preces ad Nos admoverent, ut Sanctum Ioannem Bosco suae nationis 
iuvenum artes condiscentium caelestem Patronum renuntiaremus. Haec 
igitur vota, Dilecti Filii Nostri Chrysanthi Sanctae Romanae Ecclesiae 
Presbyteri Cardinalis Luque, Bogotensis Archiepiscopi, commendatione 
suffulta, libentissimo implentes animo, Nos, e Sacrae Rituum Congre
gationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 
Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 
in modum, Sanctum Ioannem Bosco, Confessorem, omnium Columbia-
norum iuvenum tironum opificum, qui vulgo « los Aprendices Colom
bianos )) nuncupantur, caelestem apud Deum Patronum eligimus, faci
mus, renuntiamus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, 
quae coetuum seu ordinum Patronis rite competunt. Contrariis qui
busvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae
sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma
nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, 
ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 
suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque 
ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, aucto
ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Octobris, anno MDCCCCLVIHI, Pontificatus Nostri primo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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III